



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2022**

**Hastrup & Co A/S**

Lodsensvej 2  
3100 Hornbæk

CVR nr. 75247818

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

**Dirigent**

Poul Flemming Hansen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Hastrup & Co A/S  
Lodsensvej 2  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 75247818  
Stiftelsesdato: 29. juni 1984  
Hjemsted: Helsingør Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Lars Hastrup  
Eileen Vibeke Hastrup  
Poul Flemming Hansen

## Direktion

Lars Hastrup

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. maj 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af inventar, samt udlejning af beboelses ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -304.178. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	173.141	237.342
1. Personaleomkostninger	-406.932	-598.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.637	-48.637
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-282.428</b>	<b>-409.849</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	2.239	3.208
Andre finansielle omkostninger	-23.989	-28.453
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-304.178</b>	<b>-435.094</b>
Skat af årets resultat	0	85.020
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-304.178</b>	<b>-350.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-304.178	-350.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-304.178</b>	<b>-350.074</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.969.167	11.768.590
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.969.167</b>	<b>11.768.590</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.969.167</b>	<b>11.768.590</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	52.400	55.245
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>52.400</b>	<b>55.245</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.400	2.920
Skatteaktiv	308.508	308.508
Andre tilgodehavender	69.665	97.770
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>385.573</b>	<b>409.198</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.269	98.123
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>63.269</b>	<b>98.123</b>
Likvide beholdninger	213.449	716.555
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>213.449</b>	<b>716.555</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>714.691</b>	<b>1.279.121</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>12.683.858</b>	<b>13.047.711</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	3.100.000	3.100.000
Overført overskud eller underskud	9.504.433	9.808.611
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.604.433</b>	<b>12.908.611</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	79.425	113.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>79.425</b>	<b>139.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>79.425</b>	<b>139.100</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>12.683.858</b>	<b>13.047.711</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	3.100.000	9.808.612	0	12.908.612
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-304.179</u>	<u>0</u>	<u>-304.179</u>
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b><u>3.100.000</u></b>	<b><u>9.504.433</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.604.433</u></b>
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	3.100.000	10.158.685	0	13.258.685
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-350.074</u>	<u>0</u>	<u>-350.074</u>
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b><u>3.100.000</u></b>	<b><u>9.808.611</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.908.611</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	398.800	588.824
Andre omkostninger til social sikring	8.132	9.730
	<u>406.932</u>	<u>598.554</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
		<b>Grunde og bygninger</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		12.009.220
Tilgang		249.214
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>12.258.434</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-240.630
Årets af- og nedskrivninger		-48.637
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-289.267</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>11.969.167</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
